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HTME 650 - TEKNIK OZELLIKLER / TECHNICAL SPECIFICATIONS

Mengene kilitteme kuvveti/lockingforce

itici kuvveti/ejectorforce

Max. Kalip yiksekligi/ max. dieheight

Min. Kalip yuksekligi/mindieheight

Kalip agma stroku/ movingplatenstroke

Enj. Stroku/ injectionstroke

itici stroku/ ejectorstroke

Plaka olculeri/ platendimensions

Kolonlar arasl/ distancebetweentiebars
Motor guicl/ motor rating

Max. Parga agirligi (al)/ max. shotweight (al)
Bosta calisma hizi/ max. castingcycles (free)
Azot basinci/ pressurenitrogen

3. faz basinci/ 3. phasepressure

Enj. Kuvveti/ injectionforce

Cekic mili capi/ plungerdiameter

Cekic mili alani

Kalipici basing

Projeksiyon alani

Makine agirligi/machineweight

Makine olculeri /overalldimensions wxIxh

kg

kN

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kW

kg

ad./dk.

bar

bar

ton

mm

cm2

bar

cm2

ton

mm

600.103

340

900

300

700

700

180

1200X1210

780x780

30

8

-per/min 4

80

300

55

90 95 100

635 71 78.5

866 775 701

527 590 650

22

220x800x300

Gengosman mah. Davutpasa cad. Emir sok. No.3 Giingéren/ISTANBUL
Tel: +90-212-5688811 (pbx) Faks: +90-212-5688812

e-mail: hidroteknik@hidroteknik.com
www.hidroteknik.com
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